CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES
DE CAXIAS-MA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TERCEIRIZADOS

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

e a quem possa interessar, que a Câmara Municipal de CAXIAS - MA, durante o exercício

financeiro de 2025, até a presente data, não possui TERCEIRIZADOS registrados atuando no

âmbito desta CÂMARA MUNICIPAL, de modo que, não há como dar publicidade a informações

inexistentes.

Caxias – MA, 25 de julho de 2025

Ricardo Rodrigues de Matos

Presidente da Câmara Municipal de Caxias - MA

Praça Dias Carneiro, n.º 07 – Centro – CEP: 65.602-000

CNPJ: 05.699.210/0001-33  site:

https://portal.cmcaxias.ma.gov.br/